
DKR-532-18/21 

 

POSTANOWIENIE NR 41/2021 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych gminy Charsznica do stanu 

faktycznego 

 

Działając na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia: 

 

§ 1. Dostosować opis granic okręgów wyborczych, ustalonych uchwałą Rady Gminy Charsznica  

Nr XXXVI/246/2018 z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Charsznica na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2018 r. poz. 2743) w ten sposób, że w treści załącznika do 

powyższej uchwały dokonuje się następujących zmian:  w okręgu wyborczym nr 3 wyrazy „XX lecia” 

zastępuje się wyrazami „rtm Witolda Pileckiego”. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Charsznica, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 2. Od niniejszego postanowienia przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji 

Wyborczej w terminie 3 dni od daty jego podania do publicznej wiadomości. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Charsznica. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 


